UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TRUNG HỘI

CỘNG HOÀXÃ HỘI CHỦNGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

                     Trung Hội,ngày 05 tháng 03 năm 2025

   Số:     /UBND-TCKT
V/v đề nghị hạch toán chuyển nguồn

NSNN  năm 2024 sang năm 2025

           Kính gửi:   Kho bạc Nhà nước Định Hoá

         Căn cứ Luật ngân sách nhà nước năm 2015 và các văn bản hướng dẫn thực hiện;

 Căn cứ thông tư số 342/2016/TT-BTC ngày 30 tháng 12 năm 2016 quy định chi

tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày

21/12/2016 của Chính Phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của luật NSNN;

Căn cứ công văn số 25/CV-HĐND ngày 05/3/2025 của Thường trực Hội đồng

nhân dân xã Trung Hội về việc cho ý kiến phương án sử dụng nguồn chuyển nguồn

ngân sách năm 2023 sang năm 2024, tăng thu ngân sách năm 2024, nguồn cải cách

tiền lương chuyển  nguồn sang năm 2025 thực hiện;

Căn cứ Quyết định số 46/QĐ-UBND ngày 05 tháng 3 năm 2025 của UBND xã

Trung Hội về việc chi chuyển nguồn ngân sách nhà nước xã Trung Hội năm 2024

sang năm 2025.

        Uỷ ban nhân dân xã Trung Hội đề nghị Kho bạc Nhà nước Định Hoá hạch

toán chi chuyển nguồn NSNN năm 2024 sang năm 2025 với tổng số tiền là:

85.698.823 đồng. (Bằng chữ: Tám mươi lăm triệu sáu trăm chín mươi tám nghìn tám

trăm hai mươi ba đồng.)

(Chi tiết số liệu theo biểu kèm theo)

        Uỷ ban nhân dân xã Trung Hội đề nghị Kho bạc Nhà nước Định Hoá phối hợp

thực hiện theo đúng quy định./.

   Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

   Nguyễn Thanh Định

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-05T10:37:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Đinh Thị Quý<quydt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-05T10:37:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Định<dinhnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-05T14:17:37+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-05T14:20:10+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!